
 
 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

                75-я  сессия II-го созыва                               

                  

                                                    РЕШЕНИЕ 

 

25 июля  2024 года                           с. Ароматное                              №475  

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым, утвержденное Решением Ароматновского сельского совета 

 № 47 от 10.12.2019г. 

 

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры Белогорского района 

Республики Крым 

 

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

утвержденное Решением Ароматновского сельского совета № 47 от 10.12.2019г. 

(далее – Положение), следующие изменения: 

1.1. Статью 30 Положения дополнить новым абзацем следующего содержания: 

«Отчеты об исполнении бюджета за первый квартал, полугодие и 9 месяцев 

текущего финансового года предоставляются в Ароматновский сельский совет и 

Контрольно-счетный орган муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым не позднее 15 календарных дней со дня их утверждения.». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании 

администрации Ароматновского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, пер.Мира,1, на официальном 

сайте администрации Ароматновского сельского поселения в сети «Интернет» 

(ароматное-совет.рф) и в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на 

странице Ароматновского сельского поселения: https://aromatnovskoe.rk.gov.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

Председатель Ароматновского сельского совета – глава 

администрации Ароматновского сельского поселения   И.В. Кудинов 

    


